
    

 

 

 

AKTUALIZOVANÉ ZNĚNÍ 

(změny vyznačeny červeně v textu) 

 

 

 

VÝZVA ZÁJEMCŮM 

 

 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Výzva“) 

s názvem 

 

 

Zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference 

„Wetlands in Agricultural Landscapes: Present state and perspectives in Europe“ 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné 

zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo zadavatele: Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO: 00164801 

Jednající: Ing. Tomáš Kažmierski 

Ředitel odboru finančních a dobrovolných nástrojů 

Adresa profilu 

zadavatele: 

https://ezak.mzp.cz/profile_display_2.html 



    

 

 

 

OBSAH 

 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ....................................................................................... 3 
2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ............................................................................... 3 
3. POŽADAVKY NA STRUKTURU NABÍDKY ..................................................................... 5 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .................................... 6 
5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................... 7 
6. HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................. 7 
7. POSKYTNUTÍ VÝZVY VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................... 8 
8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK .................................................................................... 8 
9. VYHRAZENÁ PRÁVA A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ........................................ 9 
10. SEZNAM PŘÍLOH........................................................................................................... 9 

 

 



    

 

 

3 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zadávána mimo působnost zákona. 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit 

na případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv 

na cenu zakázky. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele Ing. Tomáš Kažmierski, ředitel odboru finančních 

a dobrovolných nástrojů 

 

Kontaktní osoby Mgr. Libuše Vlasáková, Jolana Hátlová 

Telefon   +420 267 122 245, +420 267 122 372 

 Email    Jolana.Hatlova@mzp.cz, Libuse.Vlasakova@mzp.cz 

 

  

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

2.1 Název zakázky 

Zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference „Wetlands in Agricultural 

Landscapes: Present state and perspectives  in Europe“ 

2.2 Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference 

s názvem „Wetlands in Agricultural Landscapes: Present state and perspectives  in Europe“ 

(dále jen „konference“) ve dnech 11. - 16. října 2015. Konference je organizovaná v rámci 

projektu „Ochrana a udržitelné využívání mokřadů České republiky“ financovaného v rámci 

EHP fondů 2009-2014.  

Místo konání konference musí splňovat požadavky uvedené ve specifikaci předmětu 

zakázky, a to zejména požadavky na konferenční zázemí s požadovanou kapacitou 

a blízkou dostupnost mokřadních lokalit, které budou cílem tematicky zaměřených exkurzí 

a doprovodných akcí.  

Rozsah služeb poskytovaných v rámci zakázky je detailně popsán v Technické 

specifikaci, která je součástí této Výzvy (viz Příloha č. 8 Výzvy). 



    

 

 

4 

 

Celý rozsah služeb je stanoven výše uvedenou Technickou specifikací, Položkovým 

rozpočtem (viz Příloha č. 3) a zadávacími podmínkami dle této Výzvy. 

Technická specifikace v Příloze č. 8 Výzvy bude přílohou smlouvy na realizaci zakázky 

– blíže viz část 5 Výzvy. 

2.3  Klasifikace předmětu zakázky 

79952000-2 Organizování akcí 
79952100-3 Organizace kulturních akcí 
55120000-7 Konferenční služby 
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava 
55320000-9 Podávání jídel 
55400000-4 Podávání nápojů  

.4 Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota činí 695 000,- Kč bez DPH. 

Financováno z EHP fondů 2009-2014 v rámci programu  CZ02 – Biodiverzita 

a ekosystémové služby / Monitorování a integrované plánování a kontrola v životním 

prostředí / Adaptace na změnu klimatu, název projektu „Ochrana a udržitelné využívání 

mokřadů ČR“, číslo projektu: EHP-CZ02-PDP-1-003-2014. 

2.5 Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky odpovídá termínu konání konference, tj. 11. – 16. října 2015. 

Místem plnění zakázky je sídlo uchazeče popř. provozovna uchazeče, která bude splňovat 

požadavky zadavatele dané touto Výzvou, a která bude uchazečem specifikovaná 

v čl. 3 odst. 3.1 závazného návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 7 Výzvy. 

2.6  Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění nebude realizována.  

2.7  Dodatečné informace  

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k upřesnění zadávacích 

podmínek formou písemné žádosti (e-mailem, poštou, zprávou prostřednictvím profilu 

zadavatele nebo osobním doručením) zaslané na adresu zadavatele: Ministerstvo životního 

prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, výše uvedeným kontaktním osobám. 

Z každé žádosti o dodatečné informace musí vyplývat, kdo ji podává a k jaké veřejné 

zakázce se vztahuje. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti uveřejní zadavatel na svém profilu 

zadavatele. 

Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti uchazeče. Takovéto dodatečné informace uveřejní 

zadavatel na svém profilu zadavatele. 

Jednacím jazykem zadávacího řízení je výhradně jazyk český. 



    

 

 

5 

 

3. POŽADAVKY NA STRUKTURU NABÍDKY 

V nabídce musí být uvedeny následující informace: 

a) Vyplněný krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této Výzvy). 

b) Kvalifikační předpoklady a jejich prokázání: 

Uchazeč o tuto zakázku prokáže základní kvalifikační předpoklady analogicky 

dle § 53 zákona čestným prohlášením. Čestné prohlášení je dáno Přílohou 

č. 2 této Výzvy a musí být předloženo v originále podepsaném osobou 

oprávněnou jednat za/jménem uchazeče. 

Uchazeč o tuto zakázku prokáže profesní kvalifikační předpoklady: 

 analogicky dle § 54 písm. a) zákona výpisem z obchodního rejstříku, 

je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán, předloženém v prosté kopii, 

ne starším než 90 dní; 

 analogicky dle § 54 písm. b) zákona dokladem o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, předloženém v prosté kopii. 

Uchazeč o tuto zakázku prokáže technické kvalifikační předpoklady 

předložením čestného prohlášení se seznamem minimálně tří významných 

služeb v rozsahu poskytnutí konferenčních prostor (včetně technického 

vybavení), stravování a ubytování, které uchazeč poskytl v posledních třech 

letech, z niž alespoň jedna realizovaná zakázka byla vícedenní konferencí 

s účastí min. 150 účastníků.   

Čestné prohlášení bude obsahovat: identifikaci objednatele, rozsah 

poskytovaných služeb, počet dní konference, počet účastníků, období a finanční 

objem realizované zakázky, kontakt na zástupce objednatele, za účelem ověření 

uvedených informací (vzor viz Příloha č. 6 Výzvy) 

c) Vlastní nabídka uchazeče: 

uchazečem vyplněná a podepsaná cenová nabídka – položkový rozpočet, která 

je Přílohou č. 3 Výzvy, blíže viz část 4 Výzvy 

d) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za/jménem uchazeče (viz dále 

bod 5 této Výzvy). 

e) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a analogicky dle ustanovení § 68 odst. 

3 písm. a) – c) zákona (vzor viz Příloha č. 4 této Výzvy). 

f) Čestné prohlášení o subdodavatelích, ve kterém uchazeč specifikuje části zakázky, 

které hodlá zadat jednomu nebo více subdodavatelům s tím, že uvede rovněž 

identifikační údaje každého subdodavatele (vzor viz Příloha č. 5 této Výzvy). 

g) Místo, datum a podpis osoby oprávněné jednat za/jménem uchazeče. 



    

 

 

6 

 

Nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce, v originále dle formálních, technických 

a smluvních požadavků zadavatele uvedených v této Výzvě. Nabídky mohou být podávány 

pouze v listinné podobě. Podání nabídky elektronicky zadavatel nepřipouští. 

Uchazeč nabídku podá v počtu 1x originál nabídky a 1x digitální podoba nabídky na CD. 

Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním orgánem 

uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě podpisu 

nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný 

pověřovací dokument. 

Všechny uchazečem předložené dokumenty budou svázány do jednoho dokumentu 

a stránky budou očíslovány. 

3.1  další způsoby prokazování kvalifikace 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části profesních kvalifikačních 

předpokladů (s výjimkou uvedenou níže) nebo technických kvalifikačních předpokladů 

požadovaných zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 

Uchazeč nemůže prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpoklad a splnění profesního kvalifikačního předpokladu – výpisu z obchodního rejstříku 

či výpisu z jiné obdobné evidence, je-li v kterékoliv z nich či má-li v kterékoliv z nich být 

uchazeč zapsán. 

Prokazuje-li uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím subdodavatele, je povinen zadavateli předložit jako součást kvalifikačních 

dokumentů smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dále je povinen předložit příslušný doklad 

prokazující splnění dané části kvalifikace subdodavatelem. 

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 125 zákona mohou 

prokázat splnění kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. Uchazeč tímto prokazuje splnění kvalifikace pouze v tom rozsahu, v jakém jsou 

uvedené v tomto výpisu. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být 

k poslednímu dni, kdy končí lhůta pro podání nabídek, starší než 90 kalendářních dní. 

 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována podle této Výzvy a bude obsahovat veškeré náklady 

spojené s realizací zakázky (předmětu plnění), jak je specifikováno v této Výzvě. 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

zakázky. V nabídce musí být specifikovány jednotkové ceny. Na případné expresní služby 

se nebudou vztahovat vyšší sazby. 



    

 

 

7 

 

Celkovou nabídkovou cenu uvede uchazeč v českých korunách v členění: cena bez DPH, 

výše DPH v % a v Kč a celková cena včetně DPH. Tuto nabídkovou cenu uvede uchazeč 

na krycím listu nabídky, v tabulce „Cenová nabídka – položkový rozpočet“ a v závazném 

návrhu smlouvy. Uvedená celková nabídková cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou 

po celou dobu realizace zakázky. 

Celková nabídková cena bude výsledným součtem cen jednotlivých položek uvedených 

v tabulce „Cenová nabídka – položkový rozpočet“, jejíž struktura požadovaná zadavatelem 

je uvedena v Příloze č. 3 Výzvy, a za dodržení podmínek stanovených touto Výzvou 

a Technickou specifikací. Položkový rozpočet musí být vyplněn ve všech položkách. 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena včetně DPH bude platná 

po celou dobu realizace zakázky. 

Jednotkové ceny uvedené v nabídce budou považovány za definitivní a nejvýše přípustné. 

Nabídkovou cenu vyplní uchazeč do tabulky „Cenová nabídka – položkový rozpočet“, která 

je Přílohou č. 3 této Výzvy. Uchazečem kompletně vyplněná a podepsaná nabídková cena 

bude přílohou nabídky uchazeče. 

Nabídková cena bude v nabídce uchazeče uvedena v členění: 

Jednotková cena bez DPH, celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění 

ve struktuře bez DPH, výše DPH a včetně DPH. 

Tabulka „Cenová nabídka – položkový rozpočet“ bude následně přílohou č. 2 smlouvy 

– ceník jednotkových cen. 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

S vybraným uchazečem zadavatel uzavře smlouvu na realizaci zakázky. 

Návrh smlouvy bude obsahovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v této Výzvě 

a bude v souladu s relevantními právními předpisy. Smlouva bude přílohou nabídky. Návrh 

smlouvy bude podepsán osobu oprávněnou jednat za/jménem uchazeče. O uchazečem 

navržené smlouvě si zadavatel vyhrazuje právo dále jednat. 

Závazný návrh smlouvy je Přílohou č. 7 této Výzvy. 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1 Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

6.2 Metody hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je přidělena příslušná bodová hodnota. 



    

 

 

8 

 

Pro číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu (Výše celkové nabídkové ceny), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Vzorec pro výpočet bodů: 

 body = (nejnižší nabídková cena : nabídková cena) x 100 

Nabídky budou následně seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně, přičemž nabídka 
s nejvyšším počtem bodů a nejnižší nabídkovou cenou bude vybrána jako nejvhodnější. 

 

7. POSKYTNUTÍ VÝZVY VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Výzva k této zakázce včetně všech příloh je zpřístupněna neomezeným přímým dálkovým 
přístupem na profilu zadavatele na adrese https://ezak.mzp.cz/contract_display_2447.html. 

 

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 5. 2015 ve 13:00 hodin.  

 

Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. 

 

Nabídky v listinné podobě je možné odevzdat v podatelně nebo zaslat doporučenou poštou. 

 

Podání nabídky v podatelně je možné v době 07:00 do 17:00 hodin na adrese: 

Ministerstvo životního prostředí 
Číslo dveří 001 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10 

 

Podání nabídek doporučenou poštou je možné zasláním na adresu sídla zadavatele. Adresa 
na obálce bude uvedena ve tvaru: 

Samostatné oddělení veřejných zakázek 

Ing. Zuzana Benediktová,  

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10 

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat v podatelně pouze 
do 13:00 hodin (viz výše konec lhůty pro podání nabídek). 

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas 
převzetí nabídky podatelnou. 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_2447.html


    

 

 

9 

 

Doručení nabídek zadavatel požaduje v uzavřených obálkách opatřených na místě uzavření 

razítky, podpisy uchazečů a označených zřetelně „VÝZVA – NEOTEVÍRAT- SAMOSTATNÉ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK„ a názvem zakázky „Zajištění konferenčních služeb 

pro konání mezinárodní konference Wetlands in Agricultural Landscapes: Present 

state and perspectives  in Europe“. 

 

9. VYHRAZENÁ PRÁVA A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek Výzvy 

v průběhu lhůty pro podání nabídek, popřípadě právo nevybrat žádného z uchazečů, 

eventuálně zrušit zakázku, a to i bez udání důvodu. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém uchazečem 

v nabídce. 

d) Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím 

řízení. Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 

e) Zákaz střetu zájmů: 

V případě zjištění neetických praktik uchazeče (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo 

zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání 

kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení 

uchazeče a skutečností ověřených zadavatelem na základě spolehlivých informací, 

případně i na základě požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po přizvání 

uchazeče pro ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového uchazeče bezodkladně 

ze zadávacího řízení. 

Při předkládání nabídky musí uchazeč předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem 

zájmů ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto 

zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. 

majetkové, personální). 

f) Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

g) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

h) Zadávací lhůta činí 60 dnů. 

i) Vztahy neupravené touto Výzvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

10. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3: Cenová nabídka – položkový rozpočet 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a dle ustanovení § 68 odst. 
3 písm. a) – c) zákona 



    

 

 

10 

 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení o subdodavatelích 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 7: Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 8 : Technická specifikace 

 

 

 

Ing. Tomáš Kažmierski     

Ředitel odboru finančních a dobrovolných nástrojů 

 

 

  



    

 

 

11 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

Název: 

Zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní 

konference „Wetlands in Agricultural Landscapes: Present state 

and perspectives in Europe“ 

Základní identifikační údaje: 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65 

IČO: 100 10 Praha 10 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 

Ing. Tomáš Kažmierski, ředitel odboru finančních a dobrovolných 

nástrojů 

Uchazeč: 

Název:  

Sídlo podnikání:  

Tel./Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Pověřený zástupce 

pro případné další jednání: 
 

Telefon a Fax:  

Email:  

Nabídková cena: 

Bez DPH v Kč  

DPH v % a v Kč  

Včetně DPH v Kč  

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis oprávněné osoby:  Razítko: 



    

 

 

12 

 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče 

či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat 

jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 

či bydliště, 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) uchazeč není v likvidaci, 



    

 

 

13 

 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 



 

   14 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. 
a) – c) zákona 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
A DLE USTANOVENÍ § 68 ODST. 3 PÍSM. A) – C) ZÁKONA 

 

Já, níže podepsaný uchazeč  …………………………………………………………… 

se sídlem    …………………………………………………………… 

IČO:     …………………………………………………………… 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

1. nejsem v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu 
k zadavateli ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož 
i že nemám žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální), 

2. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli následující/nebyli žádní 
členové statutárních orgánů nebo statutární orgány v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele: 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………., 

3. mám/nemám formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, následuje: 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………., 

4. jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

5. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízení, 

6. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 



 

   15 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení o subdodavatelích 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

Varianta 1:1 

že uchazeč má v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) a níže předkládá 

seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění dosahuje max. 10 % nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele: 

Část plnění předmětu 
veřejné zakázky 

% finanční podíl 

   

   

   

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění přesáhne 10 % nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele: 

Část plnění předmětu 
veřejné zakázky 

% finanční podíl 

   

   

   

 

Varianta 2:3 

že uchazeč nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli). 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: ………………………… 

 

                                                

1 Uchazeč zvolí a vyplní pouze jednu variantu. 



 

   16 

Příloha č. 6 čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

analogicky podle § 56 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech byly uchazečem poskytnuty (minimálně tři) níže 

uvedené významné služby v rozsahu poskytnutí konferenčních prostor (včetně technického 

vybavení), stravování a ubytování, z nichž alespoň jedna realizovaná zakázka byla vícedenní 

konferencí s účastí min. 150 účastníků. 

Čestné prohlášení bude obsahovat: identifikaci objednatele, rozsah poskytovaných služeb, počet 

dní konference, počet účastníků, období a finanční objem realizované zakázky, kontakt 

na zástupce objednatele, za účelem ověření uvedených informací. 

 

Termín realizace Objednatel 

(včetně kontaktních 
údajů) 

Finanční objem 
zakázky 

(v Kč včetně DPH) 

Počet účastníků 
a rozsah 

poskytovaných 
služeb 

    

    

    

    

    

    

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: ………………………… 

 



 

   17 

Příloha č. 8 Technická specifikace 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference „Wetlands in Agricultural 

Landscapes: Present state and perspectives  in Europe“ 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference 

s názvem „Wetlands in Agricultural Landscapes: Present state and perspectives  in Europe“ (dále 

jen „konference“) ve dnech 11. - 16. října 2015. Konference je organizovaná v rámci projektu 

„Ochrana a udržitelné využívání mokřadů České republiky“ financovaného v rámci EHP fondů 

2009-2014.  

Místo konání konference musí splňovat požadavky uvedené ve specifikaci předmětu zakázky, 

a to zejména požadavky na konferenční zázemí s požadovanou kapacitou a blízkou dostupnost 

mokřadních lokalit, které budou cílem tematicky zaměřených exkurzí a doprovodných akcí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uskutečnit prohlídku místa uchazečem nabízeného plnění v průběhu 

posouzení nabídek, kdy provede kontrolu splnění veškerých požadavků uvedených v zadávacích 

podmínkách včetně smlouvy. V případě neprokázání splnění všech požadavků bude nabídka 

uchazeče vyřazena a poté zadavatel takového uchazeče vyloučí z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Konečný počet účastníků na každý den konání konference bude zadavatelem uchazeči písemně 

upřesněn 2 týdny před zahájením konference. 

Konečná cena bude stanovena podle skutečného počtu přihlášených účastníků a odebraných 

služeb dle ceníku jednotkových cen, který je přílohou č. 1 smlouvy. 

 

2. ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE 

 přímá dopravní návaznost místa konání na mezinárodní vlakové spoje z  Wilsonova nádraží 

nebo autobusového nádraží Roztyly a Anděl v Praze veřejnou dopravou (dálkovým 

autobusem nebo rychlíkem) v intervalu odjezdů v rozmezí 1h 

 dojezdová vzdálenost z místa konání max. 40 min autobusem smluvního dopravce zadavatele 

do Třeboně, která jako centrum CHKO a BR Třeboňsko bude výchozím bodem pro odbornou 

exkurzi (exkurze ani doprava není předmětem této zakázky) na ramsarské lokality Třeboňské 

rybníky a Třeboňská rašeliniště v oblasti CHKO a BR Třeboňsko. Měřeno dle plánovače tras 

na www.mapy.cz při zadání hesla „nejrychlejší trasa.“ 

 dojezdová vzdálenost z místa konání max. 45 min autobusem smluvního dopravce zadavatele 

do Nových Hradů, které budou rovněž výchozím bodem pro další odbornou exkurzi (exkurze 

ani doprava není předmětem této zakázky) na projekt revitalizace nivy horní Stropnice. 

Měřeno dle plánovače tras na mapy.cz při zadání hesla „nejrychlejší trasa“. 



 

   18 

3. DATUM KONÁNÍ KONFERENCE 

 termín konání konference: 11. -16. října 2015  

11. 10. 2015 od 17:00 hodin - 16. 10. 2015 do 15:00 hodin 

 všechny níže uvedené konferenční prostory budou zadavateli zpřístupněny v termínu 

od 11. 10. 2015 12:00 hodin do 16. 10. 2015 18:00 hodin  

 zadavatel požaduje přítomnost odpovědné osoby uchazeče či zástupce této oprávněné osoby, 

které jsou uvedené v čl. 1 odst. 1.6 návrhu smlouvy, v místě konání konference, po celou dobu 

jejího trvání, tj. v termínu od 11. 10. 2015 12:00 hodin do 16. 10. 2015 18:00 hodin 

 zadavatel požaduje kontrolu funkčnosti technického vybavení, požadovaného uspořádání 

a dalších požadavků zadavatele, v místě konání konference dne 11. 10. 2015 v 15:00 hodin 

za přítomnosti odpovědné osoby uchazeče či zástupce této oprávněné osoby 

  

4. ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA KONFERENČNÍ PROSTORY 

 1x konferenční místnost pro 150 osob v divadelním uspořádání, včetně řečnického pultu 

a předsednického stolu   

k dispozici v těchto termínech: 

12. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

13. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

15. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

16. 10. 2015 8:30 – 15:00 hodin 

 1x menší konferenční místnost/salonek ve školním uspořádání pro 20 osob  

k dispozici v těchto termínech 

11.10. 2015 12:00 – 18:30 hodin 

12. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

13. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

15. 10. 2015 8:30 – 18:30 hodin 

16. 10. 2015 8:30 – 15:00 hodin 

 malá místnost cca 2x3 m pro uskladnění materiálů na konferenci (sborníky, informační 

materiály v počtu cca 20x200ks)  

k dispozici po celou dobu konání konference 

 foyer na umístění cca 30 posterů 

k dispozici v termínu 11. 10. 2015 - 16.10. 2015 

 30x nosič posterů o rozměrech cca 104 x 200 cm s možností upevnění posterů z obou stran, 

včetně potřebného materiálu k upevnění posterů 

k dispozici v termínech 11. 10. 2015 8:30 hodin - 16. 10. 2015 15:00 hodin 

 

5. ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA KONFERENČNÍ TECHNICKÉ VYBAVENÍ 



 

   19 

 ozvučení obou konferenčních místností 

 3x mikrofon bezdrátový pro velký sál 

 2x mikrofon bezdrátový pro menší sál 

 3x dataprojektor (2x velký sál, 1x menší sál) 

 3x promítací plátno (2x velký sál, 1x menší sál) 

 2x laserové ukazovátko + prezentér 

 wifi v konferenčních sálech 

Zadavatel požaduje přítomnost technika po celou dobu konání konference pro zajištění funkčního 

technického vybavení. 

Výše uvedené bude k dispozici po celou dobu trvání konference. 

 

6. ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA CATERING 

Součástí předmětu zakázky je občerstvení včetně nápojů pro 150 osob v tomto rozsahu:   

 4x dopolední coffee break 

značková kvalitní káva - připravená v presovači, značkový kvalitní černý a zelený čaj, 

100% džus (2 druhy -  jablko, pomeranč nebo černý rybíz), sladké pečivo 1ks na osobu, 

podáváno každý den konání konference s výjimkou 13. 10. 2015 ve foyer v čase 10:00 

– 10:30 hodin 

 4x obědový bufet 

skladba jídel je požadována v tomto rozsahu: polévka, 2 druhy masitých jídel 

+ 1 vegetariánské, 4 druhy příloh vč. zeleninového salátu, 1 druh zákusku, 1 nealko 

nápoj), podáváno každý den konání konference v restauraci v čase 12:00 – 13:30 hodin 

 1x oběd do balíčku 

bageta s máslem, šunkou a sýrem/vegetariánská varianta, 1ks ovoce, 0,75l neperlivá 

voda, připraven k vyzvednutí 13. 10. 2015 během snídaně v hotelové restauraci 

 4x odpolední coffee break 

značková kvalitní káva - připravená v presovači, značkový kvalitní černý a zelený čaj, 

100% džus (2 druhy -  jablko, pomeranč nebo černý rybíz), voda, slané pečivo domácí 

výroby 1ks na osobu,  krájené ovoce cca 50 g/os., podáváno každý den konání 

konference s výjimkou 13. 10. 2015 (tj. 2 x 12. 10. 2015, 1 x 14. 10. 2015 

a 1 x 15.10.2015) ve foyer v čase 15,00 – 15,30h a dne 12. 10. také v 17,00 – 17,30h. 

 welcome drink dne 11. 10. 2015, 1x sklenka sektu na osobu a kanapky v množství adekvátním 

k počtu osob, podáváno v restauraci a ve foyer v čase 18:00 – 20:00 hodin 

 1x slavnostní recepce na zahájení konference dne 12. 10. 2015 pro účastníky a VIP hosty. 

Předpokladem je účast také několika VIP hostů včetně ministra životního prostředí 

a velvyslankyně Norského království. Skladba občerstvení je požadována v tomto rozsahu:  

studený bufet - variace 8 druhů jídel včetně zeleninových salátů,  

teplý bufet - variace 6 druhů jídel  



 

   20 

přílohy - 7 druhů, 

deserty - 2 druhy 

3 sklenky nápojů na osobu (pivo, víno, džus, voda, káva) 

podáváno v restauraci v čase 20:00 – 23:00 hodin 

 pitný režim (voda ve džbánku nebo v barelu), podávaná po celý den ve foyer ve dnech 

12. 10. 2015, 13.10. 2015, 15.10. 2015 a 16. 10. 2015 

 zadavatel požaduje dodržování hygienických norem a výrobní praxe při přípravě a servírování 

jídel po celou dobu konání konference 

 zadavatel požaduje domácí přípravu jídel  

 úroveň jídel a servírování odpovídající čtyřhvězdičkové restauraci/hotelu 

 zadavatel požaduje školený a profesionální personál obsluhy v dostatečné kapacitě 

 zadavatel požaduje písemné předložení podrobného popisu skladby cateringu vybraným 

uchazečem, rozepsaného na jednotlivé části a na jednotlivé dny, a to min. 10 dní před 

zahájením konference, tento podrobný popis podléhá schválení zadavatelem – blíže 

je upřesněno v článku 5.5 závazného návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 7 Výzvy. 

 

7. ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA UBYTOVÁNÍ 

 součástí předmětu zakázky je ubytování pro 20 osob v jednolůžkových pokojích v termínu 

konání konference, tj. 11. - 16. 10. 2015, v cenové úrovni do 1.400,- Kč/os/noc se snídaní, 

cena ubytování bude součástí nabídkové ceny uchazeče 

 požadované ubytovací prostory a konferenční sály musí být na území stejného města  

 zadavatel požaduje zajištění možnosti ubytování pro dalších 110 účastníků konference 

ve dnech konání konference, tj. 11. - 16. 10. 2015, v jednolůžkových nebo dvojlůžkových 

pokojích se snídaní (hrazeno individuálně účastníky) v cenové úrovni do 1.400,- Kč/os/noc 

v jednolůžkovém pokoji a 1.800,- Kč/dvojlůžkový pokoj/noc, nejlépe ve stejném objektu jako 

celý předmět zakázky, maximálně však na území stejného města  

Rezervace ubytování budou probíhat individuálně účastníky konference způsobem 

dle standardní praxe uchazeče a budou přijímány do 31. 8. 2015 za zvýhodněnou cenu, 

po tomto datu do naplnění kapacity objektu za plnou cenu. Storno podmínky budou shodné 

se standardní praxí uchazeče. Účastníci se budou hlásit od 15. června 2015. 

 možnost parkování pro 20 osobních automobilů u objektu a 20 osobních automobilů 

v blízkosti objektu a dále možnost parkování 4 autobusů na dobu 30 min v areálu objektu.  

 

 


		2015-05-14T14:09:12+0100




